
       

 

 
 
 
 
 
 

                                                                         
 
 
 
 
                                                                                                  

                                                                                       

                                                                                                   

 

 

ΘΕΜΑ : «Τροποποιητική Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπών Διαγνωστικής 
Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) των Σχολικών Δικτύων 
Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της  Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης 
Πειραιά» 

 

 
Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Π.Ε. Πειραιά 

Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές ανάγκες», όπως αυτός συμπληρώθηκε με το άρθρο 56 

του Ν.3966/2011 

2. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 39 του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/30-1-2013) 

«Οργάνωση  και λειτουργία Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού 

Οργανισμού  Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες 

διατάξεις» 

3. Την με αρ. πρωτ. 143859/Γ6/7-10-2013 εγκύκλιο της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

4. Το με αρ.. πρωτ. 180095/Γ6/25-11-2013 έγγραφο της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Το με αρ. πρωτ. 3073/Γ6/10-1-2013 έγγραφο της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής του Υ.ΠΑΙ.Θ., με 

θέμα : «Διευκρινίσεις σχετικά με τη σύσταση των ΣΔΕΥ και τη συγκρότηση των ΕΔΕΑΥ»  

6. Την με αρ. πρωτ. Φ.41.1/579/29-1-2014  Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π.Ε & Δ.Ε. 

Αττικής 

7. Τις προβλεπόμενες από την κείμενη νομοθεσία εισηγήσεις των Διευθυντών/-ντριων των 

Κέντρων Υποστήριξης Ε.Α.Ε.  των Σ.Δ.Ε.Υ.  Π.Ε. Πειραιά 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ 
&  Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
 

------------------- 
Ταχ. Δ/νση     : Καραολή - Δημητρίου 50 
 185 32       ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
Ιστοσελίδα          : http://dipe-peiraia.att.sch.gr 
Πληροφορίες  : Στυλιανή Ευσταθοπούλου 
Τηλέφωνο      : 210 - 42.26.169 
FAX             : 210 - 41.17.818 
e-mail          : mail@dipe-peiraia.att.sch.gr 

Πειραιάς,  10 / 2 / 2014 
 
Αρ. Πρωτ. Π.Ε. :  2117 
 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Τροποποιούμε την αρ. πρωτ. 17661/6-12-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓΠ9-ΕΣΖ) απόφασή μας και 

συγκροτούμε τις Επιτροπές Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 

(Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) των σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας, ανά Σχολικό Δίκτυο Εκπαίδευσης και 

Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.), ως εξής : 

  ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΠΙΚΠΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

1) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  3ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Ευθυμιόπουλος Αχιλλέας ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Μπεληγιάννη Μαρία ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Κρόκου Αντωνία ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Χλιουνάκη Καλλιόπη ΠΕ 23 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο Ειδικό Δ.Σ. 
ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Μαργαρίτης Βασίλειος  ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο Ειδικό Δ.Σ. 
ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Σπανού Μαργαρίτα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

2) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  20ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Πετρόπουλος Βασίλειος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Γκάτσου Μαρία  ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Τηλιακού  Άννα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Χλιουνάκη Καλλιόπη ΠΕ 23 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο Ειδικό Δ.Σ. 
ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

Κοινων.  Λειτουργός  Μαργαρίτης Βασίλειος  ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο Ειδικό Δ.Σ. 
ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Βαλμά Σοφία ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

3) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης    26ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Τσιχλή Δέσποινα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Φερεντίνος Ιωάννης ΠΕ 70 Μόνιμος.                         

Υπ/ντης του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Μαστρομανώλης Κων/νος  ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Χλιουνάκη Καλλιόπη ΠΕ 23 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο Ειδικό Δ.Σ. 
ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Μαργαρίτης Βασίλειος  ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο Ειδικό Δ.Σ. 
ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Τόκα Γαρυφαλλιά ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

 

4) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης    54ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Σταφυλάς Κων/νος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Λιόλιου Αικατερίνη ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Θωμόπουλος Παναγιώτη; ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Χλιουνάκη Καλλιόπη ΠΕ 23 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο Ειδικό Δ.Σ. 
ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

Κοινων.  Λειτουργός  Μαργαρίτης Βασίλειος  ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο Ειδικό Δ.Σ. 
ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Τσιλπιρίδου Δέσποινα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

5) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης    2ου Δημοτικού 
Σχολείου Αγίου Ιωάννη Ρέντη 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Αδάκτυλος Σίμος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Σαλουφάκος Λεωνίδας ΠΕ 70 Μόνιμος.                         

Υπ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Μπακαρού Γεωργία ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Χλιουνάκη Καλλιόπη ΠΕ 23 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο Ειδικό Δ.Σ. 
ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Μαργαρίτης Βασίλειος  ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο Ειδικό Δ.Σ. 
ΠΙΚΠΑ Πειραιά, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Υφαντή Παναγιώτα ΠΕ 70 Μόνιμη.           
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

 

  ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   1ου  ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ.  ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

1) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης    40ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Κοντάκος Δήμος ΠΕ 70 Μόνιμος.             
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Πουλής Παναγιώτης ΠΕ 70 Μόνιμος.                         

Υπ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Δάρρας Σεραφείμ ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο στήριξης 

του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Τάτση Δέσποινα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

2) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 41ου 
Δημοτικού Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Καλαματιανού Μαρία  ΠΕ 70 Μόνιμη.             
Δνρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Παπασταθακόπουλος Δημήτριος ΠΕ 70 Μόνιμος.                         

Υπ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Γκούβερος Νικόλαος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο στήριξης 

του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Τσώλη Χαρίκλεια ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

3) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 13ου 
Δημοτικού Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Αβδελή Θεολογία ΠΕ 70 Μόνιμη.             
Δνρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Βλάχου Καλομοίρα ΠΕ 06 Μόνιμη.                         

Αν. Δντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Βλάχου Καλομοίρα ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Αν. Δντρια του σχολείου 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο στήριξης 

του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Κουλίζου Ανδρονίκη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

4) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 18ου 
Δημοτικού Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Δήμου Ευάγγελος ΠΕ 70 Μόνιμος.             
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Χαλακατέβα Ευθαλία ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Αν. Δντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Αριστοπούλου Αλκυόνη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο στήριξης 

του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Παναγιωτοπούλου Παναγιώτα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

5) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 12ου 
Δημοτικού Σχολείου Νίκαιας 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Ζέρβα Ελισάβετ ΠΕ 70 Μόνιμη.             
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Ντούλα ¨Ολγα ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Ρουβά Όλγα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο στήριξης 

του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

Γραμματέας Γεωργιάδου Αναστασία ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

 

  ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

1) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  35ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Αλεξανδράτου Άννα ΠΕ 70 Μόνιμη.             
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Παναγόπουλος Γεώργιος ΠΕ 70 Μόνιμος.                         

Αν. Δντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Παναγόπουλος Γεώργιος ΠΕ 70 Μόνιμος.                         

Αν. Δντής του σχολείου 

Ψυχολόγος  Καρπενησιώτης Ευστάθιος  ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο    Ειδικό Δ.Σ. 
Αυτιστικών Πειραιά, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Σταυρακούδη Γραμματούλα ΠΕ 30 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο    Ειδικό Δ.Σ. 
Αυτιστικών Πειραιά, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Κατσογιάννη Ευαγγελία  ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

2) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης    36ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Πανοπούλου Αικατερίνη ΠΕ 70 Μόνιμη.             
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Ντινοπούλου Ευανθία ΠΕ70 Μόνιμη.                         

Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Κατσιέρη Παναγιώτα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Καρπενησιώτης Ευστάθιος  ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο    Ειδικό Δ.Σ. 
Αυτιστικών Πειραιά, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

Κοινων.  Λειτουργός  Σταυρακούδη Γραμματούλα ΠΕ 30 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο    Ειδικό Δ.Σ. 
Αυτιστικών Πειραιά, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Πουλασιχίδου Χρυσούλα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

3) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  14ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Αλεξανδράτου Βαρβάρα ΠΕ 70 Μόνιμη.             
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Κότσου Ουρανία ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Καρασούλος Κων/νος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Καρπενησιώτης Ευστάθιος  ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο    Ειδικό Δ.Σ. 
Αυτιστικών Πειραιά, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Σταυρακούδη Γραμματούλα ΠΕ 30 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο    Ειδικό Δ.Σ. 
Αυτιστικών Πειραιά, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Καρακίτσου Όλγα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

 

4) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  15ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Γερακούδη Αικατερίνη ΠΕ 70 Μόνιμη.             
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Παπαγεωργίου Κων/νος ΠΕ 70 Μόνιμος.                         

Υπ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Βεντούρη Ζαμπέτα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Καρπενησιώτης Ευστάθιος  ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο    Ειδικό Δ.Σ. 
Αυτιστικών Πειραιά, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

Κοινων.  Λειτουργός  Σταυρακούδη Γραμματούλα ΠΕ 30 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο    Ειδικό Δ.Σ. 
Αυτιστικών Πειραιά, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Κασιώτη Ανθούλα ΠΕ 70 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

 

5) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  17ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Δεστές Γεώργιος ΠΕ 70 Μόνιμος.             
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Μοίρας Νικόλαος ΠΕ 70 Μόνιμος.                         

Υπ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Αλεξόπουλος Αλέξιος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Καρπενησιώτης Ευστάθιος  ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο    Ειδικό Δ.Σ. 
Αυτιστικών Πειραιά, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Σταυρακούδη Γραμματούλα ΠΕ 30 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο    Ειδικό Δ.Σ. 
Αυτιστικών Πειραιά, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Καφάσης Ζήσης ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

  ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   2ου ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ.  ΠΕΙΡΑΙΑ 

1) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  50ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Σκούλου Σοφία ΠΕ 70 Μόνιμη.             
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Παπασαράντη Μαρία  ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Αν. Δντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Μπαβέλα Κων/να ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
2

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο στήριξης 

του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 2

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Λούβρου Βασλική ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

  

2) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  1ου Δημοτικού 
Σχολείου Νέου Φαλήρου 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Κατσάς Αναστάσιος  ΠΕ70 Μόνιμος.             
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Καψάλας Βασίλειος  ΠΕ 70 Μόνιμος.                         

Υπ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Μηλιώτη Έλενα ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
2

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο στήριξης 

του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 2

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Σμαρνάκη Δήμητρα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

3) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  53ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Δελλαπόρτα Ελένη ΠΕ 70 Μόνιμη.             
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Σουρδή Αφροδίτη ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Αν. Δντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Μυλωνάκης Ιωάννης ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
2

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο στήριξης 

του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 2

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

Γραμματέας Παπαστεργίου Δέσποινα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

4) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 5ου Νηπιαγωγείου 
Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Καλώση Ουρανία ΠΕ 60 Μόνιμη.             
Πρ/νη του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Βρεττού Μαρία ΠΕ 60 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Αλεξανδρή Παναγιώτα ΠΕ 60 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
2

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο στήριξης 

του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 2

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Βρεττού Μαρία ΠΕ 60 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

5) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 17ου 
Νηπιαγωγείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Ρεμούνδου Μαριάννα ΠΕ 60 Μόνιμη.             
Πρ/νη του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Μπακιρτζή Βενετία ΠΕ 60.50 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Τσιρλή Χριστίνα ΠΕ 60.50 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
2

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο στήριξης 

του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 2

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Πειραιά, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Μπακιρτζή Βενετία ΠΕ 60.50 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

 

  ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ.  ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

 

1) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  1ου Δημοτικού 
Σχολείου Περάματος 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Μανωλάκος Πέτρος ΠΕ70 Μόνιμος.             
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Δαυίδ Νικολέτα ΠΕ 06 Μόνιμη.                         

Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Ουλκέρογλου Ευάγγελος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ειδικό Δ.Σ. Περάματος, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ειδικό Δ.Σ. Περάματος, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Γοργορίνη Αγγελική ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

2) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  2ου Δημοτικού 
Σχολείου Περάματος 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Γεραλή Αικατερίνη ΠΕ 70 Μόνιμη.             
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Μπεκιάρη Λεμονιά ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Φωτιάδη Ελευθερία ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ειδικό Δ.Σ. Περάματος, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ειδικό Δ.Σ. Περάματος, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Θραύαλου Χρυσούλσ ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

 

3) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης   3ου Δημοτικού 
Σχολείου Περάματος 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Παρασκευαΐδου Άννα ΠΕ 70 Μόνιμη.             
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Τζαβάρα Γεωργία ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Αν. Δντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Καράμπαλης Δημήτριος ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ειδικό Δ.Σ. Περάματος, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ειδικό Δ.Σ. Περάματος, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Γουμενάκη Φωτεινή ΠΕ 06 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

4) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  4ου Δημοτικού 
Σχολείου Περάματος 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Δηλαβέρη Βασιλεία  ΠΕ 70 Μόνιμη.             
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Τροχίδου Αικατερίνη ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Αν. Δντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Βενετάκη Ελένη ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ειδικό Δ.Σ. Περάματος, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ειδικό Δ.Σ. Περάματος, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Κατσαντώνη Παναγιώτα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

 

5) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  5ου Δημοτικού 
Σχολείου Περάματος 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Λαμπαρδάκης Εμμανουήλ ΠΕ 70 Μόνιμος.             
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Τζίτζη Αναστασία ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Κουκουμβρή Κων/να ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ειδικό Δ.Σ. Περάματος, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ειδικό Δ.Σ. Περάματος, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Μάντζαρης Νικόλαος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

  ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   1ου ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ.  ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

 

1) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  1ου Δημοτικού 
Σχολείου Κορυδαλλού 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Βάου Χρυσούλα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Ψαρράς Παναγιώτης ΠΕ 70 Μόνιμος.          
Υπ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Νέζη Νικολέτα ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Κορυδαλλού, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Πασσαλίδου Αγγελική ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Κορυδαλλού, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Κανατούρη Κυριακή ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

 

2) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  2ου Δημοτικού 
Σχολείου Κορυδαλλού 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Κυλάφης Παναγιώτης ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Παπασταφίδα Μαρία ΠΕ 70 Μόνιμη.           
Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Χάλαρη Μαρουλία  ΠΕ 0 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Κορυδαλλού, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Πασσαλίδου Αγγελική ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Κορυδαλλού, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Καμπέρογλου Φανή ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

3) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  6ου Δημοτικού 
Σχολείου Κορυδαλλού 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Πατεράκης Ιωάννης ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Μαρκαντωνάτου Ζαφειρία ΠΕ 70 Μόνιμη.                    
Αν. Δντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Ψαλιδάκου Αδαμαντία ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Κορυδαλλού, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Πασσαλίδου Αγγελική ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Κορυδαλλού, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Αγγουρά Ελένη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

4) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  8ου Δημοτικού 
Σχολείου Κορυδαλλού 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Καπλάνη Μαρία ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Λελεκέλλης Κων/νος ΠΕ 70 Μόνιμος.                    
Αν. Δντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Πολυνύφη Σοφία ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Κορυδαλλού, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Πασσαλίδου Αγγελική ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Κορυδαλλού, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Τσιμαχίδου Ζωγραφιά ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

5) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  16ου Δημοτικού 
Σχολείου Κορυδαλλού 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Νέζη Γεωργία ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Φωτόπουλος Κων/νος ΠΕ 70 Μόνιμος.                    
Αν. Δντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Νίτη Ειρήνη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Κορυδαλλού, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Πασσαλίδου Αγγελική ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Κορυδαλλού, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Νίτη Ειρήνη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

  ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   1ου ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

 

1) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  9ου Δημοτικού 
Σχολείου Πειραιά 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Λαχανάς Γεώργιος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Λαμπρινίδου Άννα ΠΕ 70 Μόνιμη.                    
Αν. Δντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Μιχαλοπούλου Χριστίνα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Σοφιανίδου Ελένη ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Δραπετσώνας, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Φεργαδιώτη Παναγιώτα ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Δραπετσώνας, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Μοσχάτου Γαρυφαλιά  ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

 

2) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  1ου Δημοτικού 
Σχολείου Δραπετσώνας 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Παπαδοπούλου Ρεβέκκα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Τσουλφάς Θεόδωρος ΠΕ 70 Μόνιμος.                    
Αν. Δντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Ροβάτσου Ιωάννα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Σοφιανίδου Ελένη ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Δραπετσώνας, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Φεργαδιώτη Παναγιώτα ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Δραπετσώνας, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Καραβέντζα Αικατερίνη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

 

3) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  2ου Δημοτικού 
Σχολείου Δραπετσώνας 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Αναγνώστου Βασίλειος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Θεοδωρούλα Γεωργία ΠΕ 70 Μόνιμη.                    
Αν. Δντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Κακαζιάνη Μαρίνα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Σοφιανίδου Ελένη ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Δραπετσώνας, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Φεργαδιώτη Παναγιώτα ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Δραπετσώνας, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Σαββίδου Σοφία  ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

4) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  4ου Δημοτικού 
Σχολείου Δραπετσώνας 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Χατζηπαναγιώτου Πηνελόπη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Παυλίδου Αρτεμισία ΠΕ 70 Μόνιμη.                    
Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Θεοδώρου Άννα ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Σοφιανίδου Ελένη ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Δραπετσώνας, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Φεργαδιώτη Παναγιώτα ΠΕ 30 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Δραπετσώνας, 
κέντρο στήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Καράμπαγλη Στυλιανή ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

  ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   1ου ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

 

1) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  8ου Δημοτικού 
Σχολείου Κερατσινίου 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Πριμηκύρη Μαρία ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Πιτσάβας Δημήτριος ΠΕ 70 Μόνιμος.          
Υπ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Μητσοπούλου Δήμητρα ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Αναγνώστου Βάια ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Κερατσινίου, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Κερατσινίου, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Ρενιέρη Μαρκεζίνα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

2) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  13ου Δημοτικού 
Σχολείου Κερατσινίου 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Χάνος Νικόλαος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Σούμα Ελένη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Τσαμπούρη Αικατερίνη ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Αναγνώστου Βάια ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Κερατσινίου, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Κερατσινίου, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Χριστοφορίδου Δέσποινα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

3) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  14ου Δημοτικού 
Σχολείου Κερατσινίου 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Καφούρος Ιωάννης ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Σάραγκας Θωμάς ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπ/νττής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Κωστίδου Μαρία  ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Αναγνώστου Βάια ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Κερατσινίου, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Κερατσινίου, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Χάλαρη Φλώρα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

 

4) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  23ου Δημοτικού 
Σχολείου Κερατσινίου 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Δημητράκης Ιωάννης ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Εμμανουήλ Βάια ΠΕ 70 Μόνιμη.                         

Αν. Δντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Εμμανουήλ Βάια ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Αναγνώστου Βάια ΠΕ 23 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   1

ο
  Ειδικό 

Δ.Σ. Κερατσινίου, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο 1

ο
 Ειδικό Δ.Σ. Κερατσινίου, κέντρο 

στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Βέργαδου Κων/να ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

  ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   ΕΙΔΙΚΟΥ Δ.Σ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
 

1) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  1ου Δημοτικού 
Σχολείου Σαλαμίνας 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Σαρρής Αλέξανδρος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Δρυμούση Ελένη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Ζήσης Δημήτριος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ειδικό Δ.Σ. Σαλαμίνας, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ειδικό Δ.Σ. Σαλαμίνας, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Δρυμούση Ελένη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπ/ντρια του σχολείου 

 

2) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  2ου Δημοτικού 
Σχολείου Σαλαμίνας 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Πίσσας Γεώργιος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Βόντιτσος Σταύρος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Τσολάκη Γεωργία ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ειδικό Δ.Σ. Σαλαμίνας, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ειδικό Δ.Σ. Σαλαμίνας, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Βόντιτσος Σταύρος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπ/ντής του σχολείου 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

3) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  4ου Δημοτικού 
Σχολείου Σαλαμίνας 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Γεωργούσης Βάιος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Περδικούρη Σταυρούλα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Σωτηροπούλου Χρυσάνθη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ειδικό Δ.Σ. Σαλαμίνας, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ειδικό Δ.Σ. Σαλαμίνας, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Περδικούρη Σταυρούλα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπ/ντρια του σχολείου 

 

 

4) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  5ου Δημοτικού 
Σχολείου Σαλαμίνας 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Παπανικολάου Μαρία  ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Κορρού Ελένη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Τέντζερης Εμμανουήλ  ΠΕ 70.50 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο σχολείο 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ειδικό Δ.Σ. Σαλαμίνας, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ειδικό Δ.Σ. Σαλαμίνας, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Κορρού Ελένη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπ/ντρια του σχολείου 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

5) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης  Δημοτικού 
Σχολείου Παλουκίων 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Γκανά Ελένη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Δντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Καλίτσης Μιχάλης ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Λαϊνά Χριστίνα ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ειδικό Δ.Σ. Σαλαμίνας, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ειδικό Δ.Σ. Σαλαμίνας, κέντρο 
στήριξης του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Καλίτσης Μιχάλης ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπ/ντής του σχολείου 

 

 

  ΣΧΟΛΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  ΓΑΛΑΤΑ 

 

1) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 1ου Δημοτικού 
Σχολείου Πόρου 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Μπαϊκούσης Πέτρος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δ/ντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Μάγειρας Γκίκας ΠΕ 70 Μόνιμος.                  
Αν. Δ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Ντάουλα Αναστασία ΠΕ 71 Αναπληρώτρια 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Γαλατά, κέντρο στήριξης του 
ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Γαλατά, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Κακαρούνα Βασιλική ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο   σχολείο 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

 

2) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 2ου Δημοτικού 
Σχολείου Πόρου 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Καλτσούνης Θεόδωρος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Δ/ντής του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Μαρόκου Μαρία  ΠΕ 70 Μόνιμη.                  
Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Καλλιόντζης Γεώργιος ΠΕ 71 Αναπληρωτής 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Γαλατά, κέντρο στήριξης του 
ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Γαλατά, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Πεχλιβανίδου Παρθένα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο   σχολείο 

 

 

3) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης Δημοτικού 
Σχολείου Γαλατά  

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Κουλαρμάνη Γεωργία  ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Δ/ντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Καράμπαμπας Νικόλαος ΠΕ 11 Μόνιμος.                  
Υπ/ντής του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Κόλλιας Απόστολος ΠΕ 71 Αναπληρωτής 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Γαλατά, κέντρο στήριξης του 
ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Γαλατά, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Κόλλιας Απόστολος ΠΕ 70 Μόνιμος.            
Υπηρετεί στο   σχολείο 

 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4



       

4) Επιτροπή Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης Δημοτικού 
Σχολείου Μεθάνων 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

Πρόεδρος Κοκκίνη Ρουμπίνα ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Δ/ντρια του σχολείου 

Αναπληρωτής Πρόεδρος Σουλιώτη Χρυσάνθη ΠΕ 70 Μόνιμη.                  
Υπ/ντρια του σχολείου 

Εκπ/κός Ειδικής Αγωγής Ρωμανός Θεόδωρος ΠΕ 71 Αναπληρωτής 
ΕΣΠΑ.              
Υπηρετεί στο   σχολείο. 

Ψυχολόγος  Ο/Η Ψυχολόγος που υπηρετεί στο             
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Γαλατά, κέντρο στήριξης του 
ΣΔΕΥ 

ΠΕ 23  

Κοινων.  Λειτουργός  Ο/Η Κοινων. Λειτουργός  που υπηρετεί 
στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Γαλατά, κέντρο στήριξης 
του ΣΔΕΥ 

ΠΕ 30  

Γραμματέας Σουλιώτη Χρυσάνθη ΠΕ 70 Μόνιμη.            
Υπηρετεί στο   σχολείο 

 

                                                Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια 

                                                                                      Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πειραιά 

 
 
 
                                                                                            ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΙΡ59-ΧΩ4


